
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 007-2017
Data da Sessão: 14/03/2017
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS MÉDICOS – ODONTO –
HOSPITALARES, DESTINADOS AO PSF/ESF/MCAH/SUS – PROGRAMA DA SAÚDE DA
FAMÍLIA / ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA /MÉDIACOMPLEXIDADE
AMBULATORIAL E HOSPITALAR/ SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA – PB.

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 08.674.752/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA
CNPJ / CPF: 11.054.242/0001-84 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DENTAL COSTA PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 08.674.752/0001-40

RAZÃO SOCIAL / NOME: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 025-2017

VALOR: R$ 219.379,00

VIGÊNCIA: 15/03/2017 a 31/12/2017


